江服评建字[2018]11 号

关于制定学院、部门评建工作实施方案的通知

各学院、各部门：

学校迎评促建（以下简称“评建”）工作已进入全面实

施阶段，为了切实有效地将评建工作落到实处，更好地完成

评建工作任务，根据学校评建工作总体安排，要求各学院、

部门制定本单位评建工作实施方案，具体通知如下。

一、指导思想

进一步贯彻落实陈万龙校长在评建工作推进领导小组

扩大会议上的讲话精神，深入学习本科教学工作合格评估指

标体系，坚持“以评促建、以评促管、以评促改、评建结合、

重在建设”的指导思想，确保学校以优异的成绩通过本科教

学合格评估。

二、制定原则

落实“以学生为中心，以产出为导向，持续改进”的教

育理念，坚持“抓基础、抓规范、抓质量、抓特色”的原

则，以本科教学工作合格评估为契机，着力解决教学工作

中存在的问题，扎实推进学校各项建设工作，圆满完成评

建工作任务。

三、制定要求

1、二级学院（部）对照评估指标要求，结合本单位实

际情况和存在的差距，制定院（部）评建工作实施方案，

列出详细工作清单。方案应包含总体目标和各阶段的工作

目标、内容和措施，要求任务明确、目标明确、人员明确，

切实将评建工作落到实处。

2、职能部门对照评估指标内涵及任务分解要求和《江

西服装学院本科教学工作合格评估自评自建工作方案》，

结合部门实际情况和存在的差距，制定本部门评建工作实

施方案，列出详细工作清单。方案应包含总体目标和各个

阶段的工作目标、内容和措施，要求任务明确、目标明确、

人员明确，切实将评建工作落到实处。

四、上交时间

请各单位将本部门负责人签字盖章后的实施方案纸质

稿于 2018 年 5 月 31 日前上交到校评建办公室（联系人：

温丽芸，Tel：0791-85058935），电子稿 517789454@qq.com。

附件 1：

XX 部门评建工作实施方案

评建工作办公室

二〇一八年五月二十五日

江西服装学院评建办 2018年5月25日印发

附件 1：

XX 部门评建工作实施方案

一、评建目标

……

二、主要工作任务

……

三、各阶段工作任务及措施

第一阶段：（X年 X 月 X日——X 年 X 月 X日）

……

工作任务

名称
主要内容或措施 完成时限 责任人 分管领导

制度建设 完成《XXX 管理办法》 X 年 X月 X日 XXX XXX

提 升 课 堂

教学质量

举办说课比赛 X 年 X月 X日 XXX XXX

举办微课大赛 X 年 X月 X日 XXX XXX

优秀教案评比 X 年 X月 X日 XXX XXX

第二阶段：（X年 X 月 X日——X 年 X 月 X日）

……

工作任务

名称
主要内容或措施 完成时限 责任人

分管领

导

……

四、组成人员名单

组长：XXX

副组长：XXX

成员：……

XX 部门（盖章）

X 年 X 月 X日

说明：

1、红色部分为示例。

2、该模板仅为参考模板，各学院、各部门可以在此基础上根据

各自的实际情况进行修改。

	关于制定学院、部门评建工作实施方案的通知